ı 00 ı , vr. 6b). Ama olan Darlr,
İbn Hişam'ın es-Siretü'n-nebeviyye'sini
halkın zor aniayacağını düşünerek, döne
min Mısır müftüsü Şeyh Ekmeleddin ei
Babertl'nin tavsiyesi üzerine İslamiyet'in
ilk yıllarına dair hayall unsurlarla karışmış
hikayelerle kaleme alınan Ebü'l-Hasan el
Bekrl el-Kasasi'nin ( ö. 694/ 1295 civa n) Arap
ça siyerini sultanların huzurunda akutuyar
ve Türkçe'ye tercüme ederek anlatıyordu
(TSMK, Koğuş l a r, nr. 1001, vr. Yh). Mısır

Memlük saltanatındaki değişiklikler yüzün
den bir müddet meclislerden uzak kalan
Darlr, bu sürede İbn Hişam'ın es-Siretü'n
nebeviyye ve Vakıdl'nin FüW.]].u'ş-Şam
adlı eserlerini dinleyerek inceleme fırsatı
buldu (TSMK, Hazine, nr.